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Obowigzuje od 01.08.2021

59,8x59,8

AMBER VEIN

Ptytka gresowa Amber Vein POL 59,8x59,8 m? 162,50 77,00 25,00
Black Pulpis

Ptytka gresowa Black Pulpis POL 59,8x59,8 m? 162,50 77,00 25,00
Grey Pulpis

Ptytka gresowa Grey Pulpis POL 59,8x59,8 m? 143,60 74,00 20,00

Ptytka gresowa Grey Pulpis SAT 59,8x59,8 m? 143,60 77,00 25,00
Specchio Carrara

Ptytka gresowa Specchio Carrara POL 59,8x59,8 m? 143,60 77,00 25,00

Ptytka gresowa Specchio Carrara SAT 59,8x59,8 m? 143,60 77,00 25,00
Terrazzo

Ptytka gresowa Terrazzo graphite MAT 59,8x59,8 m? 118,40 63,00 20,00

Ptytka gresowa Terrazzo grey MAT 59,8x59,8 m? 118,40 63,00 20,00
Duke Stone

Ptytka gresowa Duke Stone POL 59,8x59,8 m? 143,60 74,00 20,00
Scoglio Grigio

Ptytka gresowa Scoglio Grigio MAT 59,8x59,8 m? 118,40 65,00 20,00

119,8x59,8

Amber Vein

Ptytka gresowa Amber Vein POL 119,8x59,8 m? 186,90 86,00 25,00
Black Pulpis

Ptytka gresowa Black Pulpis POL 119,8x59,8 m? 186,90 86,00 25,00
Grey Pulpis

Ptytka gresowa Grey Pulpis POL 119,8x59,8 m? 169,00 89,00 25,00

Ptytka gresowa Grey Pulpis SAT 119,8x59,8 m? 169,00 89,00 25,00
Specchio Carrara

Ptytka gresowa Specchio Carrara POL 119,8x59,8 m? 169,00 89,00 25,00

Ptytka gresowa Specchio Carrara SAT 119,8x59,8 m? 169,00 89,00 25,00
Terrazzo

Ptytka gresowa Terrazzo graphite MAT 119,8x59,8 m? 152,20 77,00 25,00

Ptytka gresowa Terrazzo grey MAT 119,8x59,8 m? 152,20 77,00 25,00
Duke Stone

Ptytka gresowa Duke Stone POL 119,8x59,8 m? 169,00 89,00 25,00
Scoglio Grigio

Ptytka gresowa Scoglio Grigio MAT 119,8x59,8 m? 152,20 77,00 25,00
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119,8x119,8

Amber Vein

Ptytka gresowa Amber Vein POL 119,8x119,8
Black Pulpis

Ptytka gresowa Black Pulpis POL 119,8x119,8
Grey Pulpis

Ptytka gresowa Grey Pulpis POL 119,8x119,8

Ptytka gresowa Grey Pulpis SAT 119,8x119,8
Specchio Carrara

Ptytka gresowa Specchio Carrara POL 119,8x119,8

Ptytka gresowa Specchio Carrara SAT 119,8x119,8
Terrazzo

Ptytka gresowa Terrazzo graphite MAT 119,8x119,8

Ptytka gresowa Terrazzo grey MAT 119,8x119,8
Duke Stone

Ptytka gresowa Duke Stone POL 119,8x119,8
Scoglio Grigio

Ptytka gresowa Scoglio Grigio MAT 119,8x119,8

239,8x119,8

Amber Vein

Ptytka gresowa Amber Vein POL 239,8x119,8
Black Pulpis

Ptytka gresowa Black Pulpis POL 239,8x119,8
Grey Pulpis

Ptytka gresowa Grey Pulpis POL 239,8x119,8

Ptytka gresowa Grey Pulpis SAT 239,8x119,8
Specchio Carrara

Ptytka gresowa Specchio Carrara POL 239,8x119,8

Ptytka gresowa Specchio Carrara SAT 239,8x119,8

Ptytka gresowa Specchio Carrara A POL 239,8x119,8

Ptytka gresowa Specchio Carrara B POL 239,8x119,8
Terrazzo

Ptytka gresowa Terrazzo graphite MAT 239,8x119,8

Ptytka gresowa Terrazzo grey MAT 239,8x119,8
Duke Stone

Ptytka gresowa Duke Stone POL 239,8x119,8
Scoglio Grigio

Ptytka gresowa Scoglio Grigio MAT 239,8x119,8

m? 243,80
m? 243,80
m? 253,60
m? 253,60
m? 253,60
m? 253,60
m? 211,20
m? 211,20
m? 253,60
m? 211,20
m? 325,10
m? 325,10
m? 325,10
m? 325,10
m? 325,10
m? 325,10
m? 325,10
m? 325,10
m? 270,40
m? 270,40
m? 325,10
m? 270,40

Obowigzuje od 01.08.2021

GAT Il

137,00

137,00

137,00
137,00

137,00
137,00

105,00
105,00

158,00

111,00

184,00

184,00

184,00
184,00

184,00
184,00

140,00
140,00

184,00

170,00

Cena netto PLN

wymiar jm sprzedazy
“-- GAT |

GAT I

30,00

30,00

30,00
30,00

30,00
30,00

30,00
30,00

30,00

30,00
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Paris 2016

Lucid

Ptytka scienna
Ptytka scienna Saint Denis
Ptytka scienna Saint Michel
Ptytka scienna Bolivar Blanc
Ptytka scienna La Defense Blanc STR
Ptytka scienna La Defense Noir STR
Ptytka scienna Saint Lazare 1
Ptytka scienna Saint Lazare 2
Ptytka scienna Saint Lazare 3
Ptytka scienna Saint Lazare 4
Ptytka scienna Saint Lazare 5
Ptytka podtogowa
Ptytka gresowa Saint Denis MAT
Ptytka gresowa Saint Michel POL
Ptytka gresowa Madeleine MAT
Ptytka gresowa Madeleine Heksagon 1
Ptytka gresowa Madeleine Heksagon 2
Dekoracja scienna
Dekor $cienny Odeon Blanc
Dekor $cienny Odeon Brillant
Dekor $cienny Odeon Noir
Dekor $cienny Saint Germain
Listwa scienna Saint Germain
Dekor scienny 6-elementowy Tour Eiffel
Obraz scienny 4-elementowy Trocadero
Obraz scienny 8-elementowy Cadet
Mozaiki podtogowe
Mozaika gresowa Saint Michel 1
Mozaika gresowa Saint Michel 2
Mozaika gresowa Saint Denis 2
Mozaika gresowa Saint Denis 3
Mozaika gresowa Madeleine 1
Mozaika gresowa Madeleine 3

Ptytka $cienna
Ptytka $cienna Lucid

Dekoracja scienna
Dekor Scienny Lucid

Mozaika scienna
Mozaika Scienna Lucid pearl
Mozaika $cienna Lucid black
Mozaika Scienna Lucid square black

PARIS

29,8x74,8
29,8x74,8
29,8x74,8
29,8x74,8
29,8x74,8
29,8x59,8
14,8x59,8
29,8x29,8
14,8x59,8
14,8x14,8

59,8x59,8
59,8x59,8
59,8x59,8
22,1x19,2
22,1x19,2

14,8x14,8
14,8x14,8
14,8x14,8
29,8x74,8
74,8x5,7
89,8x119,8
119,8x74,8
149,8x119,8

29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8

32,8x89,8

32,8x89,8

23x26,9

20,5x18,6
29,8x29,8

NN TN TN

N

333333333 3

N

NN TN TN

33333

szt
szt
szt
szt

szt
szt
szt
szt
szt
szt

szt

szt
szt
szt

Obowigzuje od 01.08.2021

Cena netto PLN

GAT |

136,30
136,30
136,30
143,60
143,60
146,30
146,30
146,30
146,30
146,30

135,20
152,20
135,20
379,60
379,60

16,90
16,90
16,90
93,00
33,80
485,00
399,00
844,50

42,30
59,20
59,20
59,20
42,30
59,20

135,20

101,40

84,50

42,30
84,50

GAT Il

63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00

63,00

63,00
63,00

63,00

GAT I

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

20,00
20,00
20,00

Nowos¢

15,00
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~"Maciej Zieri
GAT | GAT Il GAT Il
TOKYO
Tokyo 2016
Ptytka scienna
Ptytka scienna Mitaka White STR 29,8x74,8 m? 136,30 63,00 15,00
Ptytka scienna Mitaka Black STR 29,8x74,8 m? 136,30 42,00 15,00
Ptytka scienna Toda White STR 29,8x74,8 m? 136,30 63,00 15,00
Ptytka scienna Toda Black STR 29,8x74,8 m? 136,30 42,00 15,00
Ptytka scienna Soga White STR 29,8x74,8 m? 136,30 63,00 15,00
Ptytka scienna Soga Black STR 29,8x74,8 m? 136,30 42,00 15,00
Ptytka scienna Bolivar Blanc 29,8x74,8 m? 136,30 63,00 15,00
Ptytka podtogowa
Ptytka gresowa Kori White MAT 89,8x22,3 m? 130,00 65,00 20,00
Ptytka gresowa Kori Black MAT 89,8x22,3 m? 130,00 65,00 20,00
Ptytka podtogowa Sant Marti 1A 44,8x44,8 m? 128,70 42,00 20,00
Ptytka podtogowa Sant Marti 6A 44,8x44,8 m? 128,70 42,00 20,00
Tokyo
Ptytka $cienna
Ptytka écienna Black A 14,8x59,8 m?2 147,00 40,00 15,00
Ptytka scienna White A 14,8x59,8 m?2 154,40 42,00 15,00
Dekoracja scienna
Dekor $cienny Mita White 29,8x59,8 szt 101,40
Dekor Scienny Mita Black 29,8x59,8 szt 97,50
Mozaiki Scienne
Mozaika $scienna White A 29,8x29,8 szt 29,70
Mozaika $cienna Black A 29,8x29,8 szt 29,70
Mozaika $cienna Black B 29,8x29,8 szt 29,70
Mozaika szklana White 30x30 szt 105,00
Mozaika szklana Black 30x30 szt 104,00
Meguro
Ptytka podtogowa
Ptytka podtogowa Meguro 1A 59,8x59,8 m? 130,00 48,00 20,00
Ptytka podtogowa Meguro 1B 59,8x29,8 m? 121,00 48,00 20,00
Ptytka podtogowa Meguro 2A 59,8x59,8 m? 130,00 48,00 20,00
Ptytka podtogowa Meguro 2B 59,8x29,8 m? 121,00 48,00 20,00
Dekoracje
Listwa Scienna Steel 6 59,8x1,5 szt 26,00
Sheen Nowosé
Ptytka $cienna
Ptytka scienna Sheen 32,8x89,8 m? 135,20 57,00 15,00
Ptytka podtogowa
Ptytka gresowa Sheen 1L 69,8x9,8 m? 338,20
Ptytka gresowa Sheen 1R 69,8x9,8 m? 338,20
Mozaiki Scienne
Mozaika $cienna Sheen gold 19,2x22,1 szt 81,20
Mozaika Scienna Sheen white 29x19,3 szt 59,20
Mozaika Scienna Sheen copper 29x19,3 szt 84,50
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Barcelona
Ptytka

2013

scienna

Ptytka scienna Bellvitage
Ptytka scienna Palazzo 1

Dekoracja scienna

Mozai

Mozai

Sant Marti
Ptytka

Ptytka

Dekor $cienny Fondo

Listwa $cienna Palazzo 1
Listwa scienna Palazzo 2
Listwa $cienna Palazzo 3
Listwa scienna Palazzo 4

ki Scienne

Mozaika $cienna Barcelona 4A
Mozaika $cienna Barcelona 4B
ki podtogowe

Mozaika podtogowa Barcelona 1A
Mozaika podtogowa Barcelona 2A

scienna

Ptytka scienna Kensington 1
Ptytka scienna Sant Marti 1A
Ptytka scienna Sant Marti 1C
Ptytka scienna Sant Marti 2A
Ptytka scienna Sant Marti 2B
Ptytka scienna Sant Marti 2C
Ptytka scienna Sant Marti 6A
Ptytka scienna Sant Marti 7A
podtogowa

Ptytka podtogowa Sant Marti 1A
Ptytka podtogowa Sant Marti 1B
Ptytka podtogowa Sant Marti 1C
Ptytka podtogowa Sant Marti 1D
Ptytka podtogowa Sant Marti 2A
Ptytka podtogowa Sant Marti 2B
Ptytka podtogowa Sant Marti 2C
Ptytka podtogowa Sant Marti 6A
Ptytka podtogowa Sant Marti 6B
Ptytka podtogowa Sant Marti 6C
Ptytka podtogowa Sant Marti 6D

Dekoracja scienna

Listwa Scienna Sant Marti 1A
Listwa Scienna Sant Marti 2A
Listwa Scienna Sant Marti 6A

BARCELONA

29,8x59,8
29,8x59,8

14,8x14,8
59,8x11,5
59,8x4,5
59,8x11,5
59,8x4,5

22,6x26
22,6x26

23,5x27,1
29,8x24,5

22,2x7,3
22,3x7,3
22,3x7,3
22,3x7,3
22,3x7,3
22,3x7,3
22,3x7,3
22,3x7,3

44,8x44,8
7,3x22,3
7,3x7,3
44,8x44,8
44,8x44,8
7,3x22,3
7,3x7,3
44,8x44,8
7,3x22,3
7,3x7,3
44,8x44,8

22,3x1
22,3x1
22,3x1

2

2

szt
szt
szt
szt
szt

szt
szt

szt

NN TN TN TN TN TN

3 3,333, 3 3 3

szt
szt
szt

Obowigzuje od 01.08.2021

Cena netto PLN

GAT |

153,30
137,60

25,00
51,00
25,00
51,00
25,00

50,50
50,50

49,00
49,00

154,40
137,60
154,40
131,00
147,00
147,00
137,60
131,00

128,70
154,40

3,40
154,40
122,50
147,00

3,20
128,70
154,40

3,40
154,40

8,50
8,10
8,50

GAT Il

42,00
42,00

42,00
42,00
42,00
40,00
40,00
40,00
42,00
40,00

42,00
42,00

2,00
42,00
40,00
40,00

1,60
42,00
42,00

2,00
42,00

GAT I

20,00
15,00

15,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00
20,00

0,80
20,00
20,00
20,00

0,80
20,00
20,00

0,80
20,00
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Berlin

Ptytka scienna

Ptytka scienna White A

Ptytka scienna Oxford White
Ptytka scienna Tegel Weiss 3
Ptytka scienna Tegel Weiss 4
Ptytka scienna Tegel Weiss 5
Ptytka scienna Black A

Ptytka scienna Oxford Black
Ptytka scienna Tegel Schwarz 3
Ptytka scienna Tegel Schwarz 4
Ptytka scienna Tegel Schwarz 5
Ptytka scienna Tegel Kobalt 1
Ptytka scienna Tegel Kobalt 3
Ptytka scienna Tegel Kobalt 4
Ptytka scienna Tegel Kobalt 5

Ptytka podtogowa

Ptytka podtogowa Tempelhof 1

Dekoracje

Scoria

Dekor uniwersalny Tempelhof
Obraz scienny 6-elementowy Milen
Obraz Scienny 8-elementowy Valerie
Obraz Marylin 4-elementowy

Obraz scienny 4-elementowy Tempelhof Stern

Listwa Scienna Fluo

Ptytka $cienna

Ptytka scienna Scoria white
Ptytka scienna Scoria black
Ptytka scienna Scoria white STR
Ptytka scienna Scoria black STR

Ptytka podtogowa

Ptytka podtogowa Scoria white POL

Mozaiki Scienne

Mozaika $cienna Scoria white
Mozaika Scienna Scoria black
Mozaika Scienna Scoria black 1

BERLIN

89,8x119,8
119,8x119,8
119,8x119,8
119,8x119,8

14,8x59,8
29,8x59,8
29,8x29,8
14,8x29,8
14,8x14,8
14,8x59,8
29,8x59,8
29,8x29,8
29,8x14,8
14,8x14,8
29,8x59,8
29,8x29,8
29,8x14,8
14,8x14,8

59,8x59,8

59,8x59,8

59,8x1,5

32,8x89,8
32,8x89,8
32,8x89,8
32,8x89,8

59,8x59,8

19,2x16,5

19,2x16,5
19,2x16,5

NN TN TN TN TN

N

NN TN TN TN

3, 3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3

szt
szt
szt
szt
szt
szt

szt
szt
szt

Obowigzuje od 01.08.2021

Cena netto PLN

GAT |

154,40
137,60
153,30
153,30
170,10
147,00
137,60
153,30
153,30
170,10
153,30
146,00
146,00
162,00

130,00

65,00
504,40
605,00
418,10
650,00

42,20

135,20
135,20
143,60
143,60

143,60

25,30

25,30
25,30

GAT Il

42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
40,00
42,00

40,00

48,00

68,00
57,00
68,00
63,00

74,00

Nowo

GAT I

15,00
15,00

15,00
15,00

20,00

(7.0
O

15,00
15,00
15,00
15,00

20,00
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LONDON

Piccadilly

Ptytka scienna

Ptytka scienna Kensington 1
Ptytka scienna Kensington 2
Ptytka scienna Kensington 3
Ptytka scienna Piccadilly Black 1
Ptytka scienna Piccadilly Black 2
Ptytka scienna Piccadilly Black 3
Ptytka scienna Piccadilly Black 4
Ptytka scienna Piccadilly Black 5
Ptytka scienna Oxford Black
Ptytka scienna Queensway Black
Ptytka scienna Piccadilly White 1
Ptytka scienna Piccadilly White 2
Ptytka scienna Piccadilly White 3
Ptytka scienna Piccadilly White 4
Ptytka scienna Piccadilly White 5
Ptytka scienna Oxford White
Ptytka scienna Queensway White
Ptytka scienna Piccadilly Sand 1
Ptytka scienna Piccadilly Sand 2
Ptytka scienna Piccadilly Sand 3
Ptytka scienna Piccadilly Sand 4
Ptytka scienna Piccadilly Sand 5

Dekoracja scienna

Dekor Scienny 6-elementowy Big Ben 1
Dekor scienny 6-elementowy Big Ben 2

Listwa Scienna Arsenal 1
Listwa Scienna Arsenal 2
Listwa Scienna Arsenal 3

Mozaiki Scienne

Mozaika Scienna Oxford Black
Mozaika Scienna Oxford White

Mozaiki podtogowe

Mozaika podtogowa Hyde Park 1
Mozaika podtogowa Hyde Park 2
Mozaika podtogowa Notting Hill 1
Mozaika podtogowa Notting Hill 2
Mozaika podtogowa Holland Park 1
Mozaika podtogowa Holland Park 2
Mozaika podtogowa Tower Hill 1
Mozaika podtogowa Tower Hill 2
Mozaika podtogowa Bond Street 1
Mozaika podtogowa Bond Street 2
Mozaika podtogowa Bond Street 3

22,2x7,3
7,3x7,3
11x7,3

29,8x59,8
14,8x59,8
29,8x29,8
14,8x29,8
14,8x14,8
29,8x59,8
29,8x59,8
29,8x59,8
14,8x59,8
29,8x29,8
14,8x29,8
14,8x14,8
29,8x59,8
29,8x59,8
29,8x59,8
14,8x59,8
29,8x29,8
29,8x14,8
14,8x14,8

59,8x179,8
59,8x179,8

14,8x14,8
29,8x14,8
59,8x14,8

29,8x29,8
29,8x29,8

29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8

N TN TR TN TN TN TN NN

N

N NN TN TN TN TN TN TN

3 3,333 33,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3,3

szt
szt
szt
szt
szt

szt
szt

szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt

Obowigzuje od 01.08.2021

Cena netto PLN

GAT |

154,40
137,60
154,40
154,40
154,40
147,00
147,00
147,00
137,60
154,40
154,40
154,40
154,40
154,40
147,00
137,60
154,40
146,00
146,00
146,00
146,00
162,00

504,40
1014,00
33,30
59,30
84,80

48,70
48,70

48,70
48,70
48,70
48,70
48,70
48,70
48,70
48,70
56,80
56,80
56,80

GAT Il

42,00
42,00

42,00
42,00
40,00
40,00
40,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
40,00
42,00
42,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00

GAT I

15,00
15,00

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
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MONACO

Monaco

Ptytka podtogowa
Ptytka podtogowa Mirabeau 1A
Ptytka podtogowa Mirabeau 1B
Dekoracja scienna
Listwa scienna Massenet Noir
Listwa scienna Massenet Blanc
Mozaiki podtogowe
Mozaika podtogowa Mirabeau
Rivage
Mozaiki podtogowe
Mozaika podtogowa Rivage 1
Mozaika podtogowa Rivage 2
Mozaika podtogowa Rivage 3
Mozaika podtogowa Rivage 4
Mozaika podtogowa Rivage 5
Mozaika podtogowa Rivage 6
Gleam
Ptytka $cienna
Ptytka scienna Gleam
Ptytka $cienna Gleam white

Dekoracja scienna
Dekor Scienny Gleam gold

59,8x59,8
29,8x59,8

59,8x7,3
59,8x7,3

29,8x29,8

29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8
29,8x29,8

32,8x89,8
32,8x89,8

32,8x89,8

2

2

szt
szt

szt

szt
szt
szt
szt
szt
szt

2

2

szt

Obowigzuje od 01.08.2021

Cena netto PLN

GAT |

146,00
146,00

42,20
42,20

34,00

48,70
48,70
48,70
48,70
48,70
48,70

135,20
135,20

253,60

GAT Il

48,00
48,00

63,00
63,00

GAT I

Nowos¢

15,00
15,00
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Funky

Ptytka $cienna

Ptytka scienna Funky blue
Ptytka scienna Funky green
Ptytka scienna Funky pink
Ptytka scienna Funky white

Ptytka podtogowa

Ptytka gresowa Funky blue
Ptytka gresowa Funky green
Ptytka gresowa Funky pink
Ptytka gresowa Funky white

Dekoracja scienna

Dekor gresowy Funky blue 1
Dekor gresowy Funky blue 2
Dekor gresowy Funky blue 3
Dekor gresowy Funky blue 4
Dekor gresowy Funky blue 5
Dekor gresowy Funky green 1
Dekor gresowy Funky green 2
Dekor gresowy Funky green 3
Dekor gresowy Funky green 4
Dekor gresowy Funky green 5
Dekor gresowy Funky pink 1
Dekor gresowy Funky pink 2
Dekor gresowy Funky pink 3
Dekor gresowy Funky pink 4
Dekor gresowy Funky pink 5
Dekor gresowy Funky white 1
Dekor gresowy Funky white 2
Dekor gresowy Funky white 3
Dekor gresowy Funky white 4
Dekor gresowy Funky white 5

Mozaiki podtogowe

Boho

Mozaika gresowa Funky 1
Mozaika gresowa Funky 2
Mozaika gresowa Funky 3

Ptytka $cienna

Ptytka scienna Fashion black
Ptytka scienna Fashion green
Ptytka scienna Fashion white

Ptytka podtogowa

Ptytka gresowa Boho

Dekoracja scienna

Dekor Scienny Boho brick

Dekoracja podtogowa

Element mozaikowy Boho 1
Element mozaikowy Boho 2
Element mozaikowy Boho 3
Element mozaikowy Boho 4
Element mozaikowy Boho 5
Element mozaikowy Boho 6
Element mozaikowy Boho 7
Element mozaikowy Boho 8

Nowosci 2021

32,8x89,8
32,8x89,8
32,8x89,8
32,8x89,8

59,8x59,8
59,8x59,8
59,8x59,8
59,8x59,8

19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8
19,8x19,8

29,8x22,6
29,8x22,6
29,8x22,6

32,8x89,8
32,8x89,8
32,8x89,8

59,8x59,8
23,7x7,8

21x18,2
21x18,2
21x18,2
21x18,2
25,4x7,2
25,4x7,2
25,4x7,2
25,4x7,2

szt
szt
szt

szt

szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt

Obowigzuje od 01.08.2021

Cena netto PLN

GAT |

135,20
135,20
135,20
135,20

118,40
118,40
118,40
118,40

12,10
18,60
18,60
18,60
18,60
12,10
18,60
18,60
18,60
18,60
12,10
18,60
18,60
18,60
18,60
12,10
18,60
18,60
18,60
18,60

65,00
65,00
65,00

135,20
135,20
135,20

118,40

9,70

8,10
8,10
8,10
12,10
8,10
8,10
8,10
12,10

GAT Il

63,00
63,00
63,00
63,00

65,00
65,00
65,00
65,00

63,00
63,00
63,00

65,00

GAT I

Nowos¢

15,00
15,00
15,00
15,00

20,00
20,00
20,00
20,00

(70
O

Nowo
15,00
15,00

15,00

20,00
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Mozaiki podtogowe
Mozaika gresowa Fashion 1 24,9x28,8 Gat.1
Mozaika gresowa Fashion 2 29,8x29,8 Gat.1
Sophisticated

Ptytka scienna
Ptytka scienna Sophisticated stone
Ptytka scienna Sophisticated white
Ptytka scienna Sophisticated brick black
Ptytka scienna Sophisticated brick white
Ptytka podtogowa
Ptytka gresowa Sophisticated stone POL
Ptytka gresowa Sophisticated white POL
Dekoracja scienna
Dekor szklany Sophisticated black
Dekor Scienny Sophisticated green
Dekor scienny Sophisticated brick black
Dekor Scienny Sophisticated brick white
Listwa $cienna Sophisticated black left
Listwa $cienna Sophisticated black right
Listwa $cienna Sophisticated white left
Listwa $cienna Sophisticated white right
Listwa $cienna Timeless green 1 32,8x4,2
Listwa $cienna Timeless green 2 32,8x7,4
Listwa $cienna Timeless green 3 32,8x16
Mozaika $cienna Sophisticated stone 1 14,9x12,9
Mozaika $cienna Sophisticated stone 2 14,9x12,9

Timeless

Ptytka $cienna
Ptytka $cienna Timeless black STR
Ptytka scienna Timeless green STR
Ptytka $cienna Timeless white STR
Ptytka scienna Timeless stone
Ptytka podtogowa
Ptytka gresowa Timeless stone
Dekoracja scienna
Dekor $cienny Timeless check
Listwa scienna Timeless black 1
Listwa scienna Timeless black 2
Listwa scienna Timeless black 3
Listwa $cienna Timeless white 1
Listwa scienna Timeless white 2
Listwa scienna Timeless white 3

24,9x28,8
29,8x29,8

32,8x89,8
32,8x89,8
23,7x7,8
23,7x7,8

59,8x59,8
59,8x59,8

32,8x89,8
32,8x89,8
23,7x7,8
23,7x7,8
41,7x9,8
41,7x9,8
41,7x9,8
41,7x9,8
32,8x4,2
32,8x7,4
32,8x16
14,9x12,9
14,9x12,9

32,8x89,8
32,8x89,8
32,8x89,8
32,8x89,8

59,8x59,8

32,8x89,8
32,8x4,2
32,8x7,4
32,8x16
32,8x4,2
32,8x7,4
32,8x16

szt
szt

szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt

Obowigzuje od 01.08.2021

Cena netto PLN

GAT |

73,00
73,00

135,20
135,20
118,30
118,30

143,60
143,60

178,80
113,70
8,10
8,10
16,20
16,20
16,20
16,20
13,70
16,20
28,40
20,20
20,20

135,20
135,20
135,20
135,20

118,40

97,50
13,70
16,20
28,40
13,70
16,20
28,40

GAT Il

63,00
63,00
42,00
42,00

77,00
77,00

63,00
63,00
63,00

65,00

GAT I

(7.0
O

Nowo

15,00
15,00
15,00
15,00

20,00
20,00

(7.0
O

Nowo

15,00
15,00
15,00

20,00
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